
ご担当　  　　　 様

児童書
ご担当者 様 仮説社・長期書籍セット

2022.10. 282023年度

FAX 03-6902-2125仮説社 〒170-0002　豊島区巣鴨1-14-5-３F　担当：西本・川崎
Tel.03-6902-2121　https://www.kasetu.co.jp/

番線印

児童書 20冊セット

ご注文 チェックをお願いします１年長期書籍

児童書棚用セット
2022 年 12 月中旬頃搬入

（23年12月25日まで）

　毎度お引き立て賜りありがとうございます。
小社は「教育をたのしく考え直す」をテーマに，「たのしい授業」の関連書籍・また近年は科学絵本の出
版社として，多くの読者から強いご支持をいただいております。
　今年も児童書長期委託セット（12ヵ月）を厳選しましたので，ご検討の上，ぜひご応募いただきたくお
願い申し上げます。

条 件 2023 年12月25日までの長期書籍
（小社必備スリップにて回転）

搬入予定 2022 年 12 月中旬頃

 ▼  20点20冊セット（本体合計 33,900 円）
セット内容

科
学
絵
本

よ
み
も
の

絵
本

い
た
ず
ら
は
か
せ
の

科
学
の
絵
本

□ うみがめぐり                                       1800円

□ このあな なんじゃ     ひがたのいきもの へん      1500 円

□ このあな なんじゃ②  つちのなかのいきもの へん  1500 円

□ ビーカーくんと放課後の理科室　　　     1600円

□ 悩めるアルコールランプくんと理科準備室の～  1500 円

□ われから   海のナンジャコリャーズ①             1800 円

□ わかめ   海のナンジャコリャーズ② 　   　　  1800 円

□ うに   海のナンジャコリャーズ③　        　　  1800 円

□ もしも原子がみえたなら                       2200 円

□ 空気と水のじっけん                             2200 円

□ ドライアイスであそぼう                       2200 円

□ 足はなんぼん？                                   2200 円

□ せぼねのある動物たち                          2200 円

□ 青空晴之助　その一／鼻大蛇の巻            1200円

□ 青空晴之助　その二／平気蟹の巻            1200円

□ 青空晴之助　その三／紅白鬼の巻          1200円

□ 青空晴之助　その四／千匹狼の巻          1200円

□ 青空晴之助　その五／虎天王の巻          　1200円

□ あさ　先生からきみへ①           　　　　　 1800円

□ こくご　先生からきみへ②        　　　　　 1800円

＊20冊以上から「条件：12ヶ月長期」で
出荷いたします。リストにない銘柄も
ご指定いただけますので，ご希望の場
合はご連絡ください。

＊取次さまへのご請求は返品完了後，
2024 年 2月頃を予定しております。

大人気・仕掛け絵本！

「別冊太陽」でSDGsを学べる
  絵本として選ばれました‼

『このあな なんじゃ』
シリーズ

2022 年新刊もそろっています！


